
ZARZĄDZENIE NR 99/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie powołania Doradcy Społecznego ds. publicznego transportu 

zbiorowego oraz dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ust. 1 i art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Jacka Adama Kowalskiego na Doradcę Społecznego 

ds. publicznego transportu zbiorowego oraz dróg publicznych. 

§ 2. Do zadań Doradcy należy: 

1. Podejmowanie działań w celu identyfikacji problemów związanych 

z funkcjonowaniem publicznego transportu zbiorowego oraz 

z drogami publicznymi na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego. 

2. Udzielanie kompleksowej informacji o przepisach prawa związanych 

z publicznym transportem zbiorowym oraz z drogami publicznymi, 

wskazywanie sposobów rozwiązania problemów związanych 

z układem dróg gminnych i miejskim transportem publicznym, 

a także przekazywanie informacji z zakresu utrzymania drogowego 

mienia miejskiego. 

3. Współpraca z przedstawicielami administracji rządowej, jednostkami 

samorządu terytorialnego, jednostkami pozarządowymi oraz 

instytucjami działającymi w obszarze publicznego transportu 

zbiorowego oraz dróg publicznych. 

§ 3. Doradca sprawuje funkcję społecznie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki. 



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2024 z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie: powołania Doradcy Społecznego ds. publicznego 

transportu zbiorowego oraz dróg publicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


